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Klein stedelijk wonen op de hoek van
de Torenstraat-Koetsendijk

principe details

19-07-2022

20-058 OV-21

omgevingsvergunning

1:5

Slichthorsterweg 33
3862NN Nijkerk
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-390

-70

peil = +0

waterkerende laag

prefabbeton kantplank

funderingsbalk afm volgens
constructeur
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70

39
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70 114 91 175

450

luchtdichte kantstrook

opbouw begane grondvloer:
- 15mm fictieve vloer afwerking
- 70mm cementdekvloer
- 200mm geisoleerde kanaaplaatvloer
- isolatie

+230
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A

staand metselwerk

latei volgens opgave leverancier in kleur

waterkerende laag

20

70 114 91 175

450

waterkerende laag

+3000 +3000

+2630

15mm fictieve vloer afwerking
70mm cementdekvloer
250 mm breedplaatvloer cf. tekening  constructeur

45

65

+2400

+2900

Isolatie Rc >4,7 m2K/W

15
37

0

spuitwerk

stucwerk
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A

zelfdragende scharnierkap constructie
opbouw conform opgave leverancier
Rc dakplaat conform BENG-berekening

luchtdichte aansluiting

275 275

25
0

70 205

appartement

alg. verkeersruimte

waterwerende laag

Isolatie Rc >4,7 m2K/W

+9573

+9000

+8630

246

70
30

0

dakpan cf. kleur- en materiaalstaat

+9026

+8776

+8400

15mm fictieve vloer afwering
70mm cement dekvloer
300mm breedplaatvloer cf. opgave constructeur
isolatie akopestisch en thermisch Rc > 6,3 m2K/W

plaatmateriaal volgens kleur en materiaalstaat

aluminium afdekker

zinken goot
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+11796

25
0

opbouw dakkapel:
2 laagst bitumineuze dakbedekking
vochtkerende dampopen folie
isolatie Kingspan therma TR26 FM 140mm Rc≥ 6,3 m2.K/W (o.g.)
underlayment 19mm
dampremmende folie
houten balklaag
regelwerk 11x34mm
gipskartonplaat

271

151

+11400

spuitwerk
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117 250

akoestische en thermische voorzetwand

250mm kalkzandsteen, hoogbouw element

alg. verkeersruimte

geisoleerde voordeur conform BENG berekening
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luchtdichte kantstrook

opbouw begane grondvloer:
- 15mm fictieve vloer afwerking

- 70mm cementdekvloer
- geisoleerde kanaalplaatvloer 320mm

waterkerende laag

funderingsbalk afm
volgens constructeur

+330

+0

+230

Vebo - RD 50/97x180mwh

34
5

vensterbank zie kleur- en
materiaalstaat

40

21
0
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balkonplaat prefab beton, dikte n.t.b.

waterkerende laag

isolatie Rc 4,7 m2K/W

+2400

+3000

+2630
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20 70 114 246

275 175
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37
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+2983

- 15mm fictieve vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer vlgs constructeur

balkonafwerking antislib

isokorf o.g. nader op te geven door
constructeur spuitwerk

stucwerk
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20 100 155 175

275 175

zinken muurafdekker

verholen zinken goot

zelfdragende scharnierkap constructie
opbouw conform opgave leverancier
Rc dakplaat conform BENG-berekening

dakpan cf. kleur- en materiaalstaat
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spuitwerk

stucwerk
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+5983

+5883

+5400

+5470

+5750

- 15mm fictieve vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer vlgs constructeur

frans balkon volgens
kleur- en materiaalstaat

staand metselwerk

prefabbeton spekband

waterkerende laag

isolatie Rc 4,7 m2K/W

15 70 114 76

15 70 114 76 175

23
0open stootvoeg

+5930

+6000

+5630
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160

15

spuitwerk

stucwerk
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45 20

+2883

+2400

- 15mm fictieve vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer vlgs constructeur

+3000

+2930

+2630

30
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70

70 114 76 175

staand metselwerk

Vebo - RD 50/97x180mwh

latei volgens opgave leverancier in kleur

waterkerende laag
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spuitwerk

stucwerk



- 15mm fictieve vloerafwerking
- zwevende dekvloer
- breedplaatvloer vlgs constructeur

23
0

70 114 76 175

260 175

30
0

70

+5630

+5930

HSB 38x235 definitief door leverancier
Isolatie Rc > 185mm Rc > 4,3 m2K/W
12,5mm gipsplaat

100 36 235

+6125

+5750

+5400

spuitwerk

stucwerk
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31
9

200 20

HSB 38x235 definitief door leverancier
Isolatie  Rc > 4,3 m2K/W
12,5mm gipsplaat

vensterbank volgens kleur- en materiaalstaat

+6419

+6669

25
0

100 16 235 10

361

90 114 197

4
0

110

plaatmateriaal volgens kleur en materiaalstaat

aluminium afdekker, volgens kleur en
materiaalstaat +6684

+7003

behangklaar, afwerken
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+6419

+6669

zelfdragende scharnierkap constructie
opbouw conform opgave leverancier

Rc dakplaat conform BENG-berekening

dakpan cf. kleur- en materiaalstaat

HSB 38x235 definitief door leverancier
Isolatie Rc > 4,3 m2K/W

dampremmende laag
12,5mm gipsplaat

+6741

10 235 16 100

361

plaatmateriaal volgens kleur en materiaalstaat

aluminium afdekker

zinken goot

behangklaar, afwerken
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houten balklaag
regelwerk 11x34mm
gipskartonplaat
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+8600

plaatmateriaal volgens kleur- en materiaallijst
HSB 38x235 definitief door leverancier

Isolatie  Rc > 4,3 m2K/W
12,5mm gipsplaat

zelfdragende scharnierkap constructie
opbouw conform opgave leverancier

Rc dakplaat conform BENG-berekening

aluminium afdekker

zinkenverholen  goot

waterkerende laag

dakpan cf. kleur- en materiaalstaat

10 20 46 190 1010

286

12
23
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21

21

29
0

behangklaar, afwerken

spuitwerk
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+2480

+2893
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- 15mm fictieve vloerafwerking
- zwevende dekvloer

- breedplaatvloer vlgs constructeur
- herafoam d. 140mm

+2630

+2930

+3000
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40 100

435

+8880

25
0

340

32

Vebo - SB 60/70x150

bekleding, zink

HSB wand / regelwerk
isoatie Rc >4,3 m2K/W

aluminium muurafdekker

prefab beton muurafdekke
aanzicht

+8630

stucwerk

spuitwerk
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